[bookmark: _GoBack]ინფორმაცია თანამშრომლებზე გაცემული სარგოს, დანამატებისა და პრემიების კვარტალური ოდენობის
შესახებ  ჯამურად

	2022 წელი
	I კვარტალი
	II კვარტალი
	III კვარტალი
	IV კვარტალი

	აკადემიური, ადმინისტრაციული და სხვა დამხმარე პერსონალის თანამდებობრივი სარგო          
	9581 355.00
	9584 519.00
	9534559.00

	9601 104.00

	აკადემიური, ადმინისტრაციული და სხვა დამხმარე პერსონალის დანამატი                                      
	14 940.00
	14 082.00
	14145.00

	14 145.00

	აკადემიური, ადმინისტრაციული და სხვა დამხმარე პერსონალის პრემია                                              
	35 820.00
	20 800.00
	8847.00

	372 825.00

	შტატგარეშე მომუშავეთა ანაზღაურება                                                                                                          
	4222 254.00
	5807 013.00
	4275213.00

	6110 755.00

	                                                                                                                                                            სულ:
	13854 369.00
	15426 414.00
	13832 764.00
	16098 829.00



	

	

	

	

	

	

	



